Eae

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 637/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de agosto de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 669/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 669/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 28º Reunião Ordinária, realizada no dia
10 de agosto de 2021, informamos:

1 - A área utilizada pelas Indústrias Romi como estacionamento, encontra-se
concedida para a iniciativa privada.

2 - Na localidade não há áreas públicas pertencentes ao Município que
possam ser destinadas como estacionamento, sendo possível apenas a utilização da via
pública.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE si; b— DATA: 30/08/2021 | y

Oqq BA AG cane foResposta Nº 1 Requerimento Nº
2S 8887252 oo+
Q(N Autoria: Secretaria Municipal de
O“= Governo oEr Assunto: Requer informações acerca do
EO estacionamento das Indústrias Romi,ar para usuários da feira livre central,
ig Chave: DBDC4

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000